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Subjekti i kontrolluar Inspektoret 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 
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I ' I I 2. Parashikimi ligjor_·-,.i,).'//~\::/{/ i.(·/1it.i.;C::!J ·;/I{:-·.·.· :tic.(· . 

3. Vleresimi i situates (r/','/ .c(,).<;:;\:: />>/[,<er 
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KONSTATUAN : 

1. Kundervajtja /· '.?; .:\L1 : i .. r -;-, c1.,,i'../, ·LC( c;~C, t-Ju_~,(c1 ;{, • <1,. :_: 
l . j J l - / _., ,. , 

.... -/-{v ! tJ i'"~ .4 /l ··/7' f - / 1' / ( ,, . · 
1 i'~-,_;· -: tr t /..- (}!.// . ./~<-:, t) t~! /.-l t·~ t·>.'.· . 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/evs te subjektit _--'----~-------------- 
i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 

/ , ...... 

Sot, me date L01'' '; I ,: __ , I ''· inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni) (-;;( ·/~cu i ·. ·/((,' , pasi 
ushtruan nje kontroll ne subjektin juridik I fizik / / l(~~.1 l'<~>{-:. /c- ,.:~--:'!Ji)/J / 
ne adresen ,,/,_·~~~,j_,t:{.,.-'<~.-f) ,,./::~.://.~y/L2·-.-·- , i_,/~t~t-{1~.l:,~--·· Tl<-c· ... 1fi~~/ .--; 1~ 

~ .:r/~-(-~,..<,;-l{/ -- ~(/. :f-/~-::·l. · 
ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) c.210:1 :. .. f' .. :;L'i<'·f/C( · .{/. ;-ii 

_/// _,(·1 ;/i. /{?.-{.( {{.f~ . P{f,:)./_IJ,(.(../ <Z(( __ f/1 -C:/- -(J---t:.(' -~ .. _/,(~'.; /' 11~:1~: 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen .~ territorit nga 
ndertimet,« kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et /:) ;- , si dhe_ .. _'.·~-' ·-'-.:.,--'-·_._,,._.-~/---,----~---:..,, 

' - } _-:'(1 : .. :. .i'.'.:-) f / / /.,·' ( {;' .. ( ·;· _ (J.:_' f .' ( ( ~-~·:·/('{.~,.} ~':?/: f "; . .. I . .' ,'.;. __ .{'. ! / / " ; {_.- (7 . 

PROCESVERBAL 
NR. {)_f- DATE:f'.)10{, I 202 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJ~S 

SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

__ _..__I] _ 
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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 

. ekzekutimirt e tij, . . 

te ndodhur Ile adresen ulli;I i' 1 '°,.·; ~J)-"1.,:0.,l --"-_f-_···--:k(j'-'='2-~/_:_~' ~r~· ---!--/--"'-'.:._:_/.c.:' "-_'' _,_/ _.:__i _-L)--'-/_; (_"1_i /-'--,7-7---_,__/_,_{.;-\ '----'' lc_:,{(2,::,_i 1'--'(/,_I__,_. -'..._"'-':·_:_, /'-/ c_;, _/_-· (_' --------- 

P ezullimi vendoset per nje 'a:fat ·_"~_. ---------------------~·, j ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te ve'ndiml.t. 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit /"'( 1--/ le r; i ('.< :;;,,;,1" 

----1.~.-'--',_:_ . .:...,.L...,-,-'-'. ~::....:...:.'----.-, ---1---·-1--------~.__,.;~1---------- .. -'-,----~.-.----~ 
me pezullimin e punimeve te (/171"'{" :'.·-J.o,,1,, (i'ir' _ i,;~;rr·/:'1,111: (' J:'i'')'r 1 i fiuo/, /P ,- -~ 1r''."'1 

~ ~ u 

\} 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 

•• • •• • • • • I I .;.--- - ( i -' ; .., . I / f,,.,,, ! ! ,... .. , . . ndertimet e kunderligjshme ", 1 ndryshuar, .neni/et-j ,) un{ / C, 'Sl dhev fl n /jri; i c{ 9 I.../ I 

'/r;) ~(· (·'c) ~;(: ~{ i· !'~~' ( ~~(P.:~ J;(/f ~· ~~: )./ I r/)~~{-~j/~~{;j L~ ; f i{~Ji;(~ ci'.: :~(~ '.~/(>,JZ'.;~;}~1: ~/~:::/~ '.1/ .. 

1:{·¥: c 
z·l-. !---I()(} /~i) "\Li P fr·:/? ,:1//,)/j .(· . f ~- r //i~lf::--1) ~s./1(J ti 7 i 

i \_.I 

D A 'TE .. n c: ·i-' / I 20."·· ft L-- ... .) ! _/ i2__ ~ 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

VEND IM 

SERIA NR: U 0 016 3 4 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 



·_a~· 
. KRYEINS·P.EKTORI 

,,,--, ..0 . . ' 
:._~1P,-i</'-l ()~J>? /:I -=~6-.,,;_...,:_ 

c. 1 

Kunder keti] vendiini mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate; brenda 10 (dhjete) diteve, 
. duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. ' 

ndodh~e adresen f?A ~t.t ~ v-Sl7F 1 fsh(ft~> Shel~;. N,/ A2]!P,,. S~o f e'. - 

VENDOSA: 
· D~l:~~-kunctervaj.tesit'---'!.....11..:....::··_'._H~· L"-.!or-"e'-· ~tr.&.-..::...r...::oc::..J.,'..!..1N~1_· ·---------,r---~-~-----;-"~--...:.- 
me prishjen e objektit te k{illaertigj·shem -fr pi1s4/:f/! v.o, /J1-rP 01"e/,'>;. ~ 

---~._q . . • . I 

VEND IM 
NR. J{t.<2 - DATEO!( 101 12025' 

PER . 
PRISHJEN _E OBJEKTITTE KUNDERLIGJSHEM 

0 T R I SBRIANR: 

REPUtaLIKA E SHQIPERIS~ 

BASHKIA SHKODER. 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT · 

~· ~___._._-·,··•••·•-••OO<•U•o•=_•UUU<OOUUU<UO•><UO• - 
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Adresc.. 

KRYEINSPEKTORI.. 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit J111 i Ir p' /Yt- ofµ 1 · me gjobe, 
ne masen SO, OD) r ,?.,.spi,i//{pir 1"fV1r.i(5 leke. 
Bazuar ne Ligjin nr, 10 ?,79, date 2 · .05.2010 'Per kundervajtjet administrative ",ne:qet 20, 22, ky .._ __ .,-~ 

vendim perben titull ekzekutiv . -. ~ -- - . · · · 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 "Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 (dhjete) diteve, nga data e njoftimit te verrdimit . 
Kunder ketij vendimi mood te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon · 
ekzekutimin e tij. . 

VEND IM 
NR. )3RO DATE __rikl .. Q.Z_J202 S' 

PER . 
DENIMIN ME GJOBE 

SERIANR: OOOL3"'80 

REPUBLIKA E St;i1QJPERISl'i 

-BASHKiA SHKODER 
I! ""~. . . 

IN~PEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

----'--,,. _[I_. -- 
\ ...... -- _ _,,,.., ._ 
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Subjekti i kontrolluar Inspektoret 

-- -·--- ---------- ---------. ---· 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 

I• I I I ( 

i).9 
I 

1. Kundervajtja \) c.·/f·, .i , ,.,,,._ 
KONSTATUAN : 

i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 
ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit --=.:]_,_,,-"--__,il.__(i~' _P_::--"-e_-~_· .. _) _ 

. µ I 

Sot, me date ? 0 I o .,. I ? o? \-:- inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj(pozicioni) b10·,;·; '?-efvi. }:,rJ'''""' 1--i'·-··- r,-,-f- C,,4,1,-.:.··· ,pas1 
ushtruan nje kontroll ne subjektin juridik I fizik_· --"-M_,_t "-"-'-,._k__c;:,_· · __ ·..,,,,1. ""'h"""··""'"· /,;"-'-, '----~----- 

ne adresen tn <;... l=-1...1:,L. ,- hLo./. /..,,"' -{c, . ~ '> .4 ..,! <;"1. 

ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) __ f.-'-'. '=""'-·· P"""·i·-----"'-'""'-'' .,,__, -"'---'----'-"'-""'""-'-----'--'-"""'-- 

l11 <, Uc)~.. SL-,/; (f-,h IJ:Lr o"'J.;) 1 

_.1 

territorit nga 
f) f', 1) / 
tf' ~. r P, .. , , L·;r.-1~-·1. ' :r . 

'J L .. ~ /,- 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date J6.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e 
ndertimet e kunderligj shme", i ndryshuar, neni/ et 1 Z .. ~ , si dhe r 0 + / ·? 2 / t( 

ii ·1· ' 12; . ! } I " I I Of ,.. p_ 'l !\ .... ...., £(/._ ,!\...-.....,, _,.., -//:' ".!<, I t 0 -\i t t ! L._ .:.:.- }) '11 I(.. u l-: I 

PROCESVERBAL 
NR. I Lr . . DATE'lo I t, t; 1202 ~ -- ~ ' 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

0002039 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

;--' -~ll _ 



Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjetejditeve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · 

, , I , ~ 

• J ";>.> - 
O ~rt I 

VEND IM 
NR.).6nG DAT~.L_D~ I 20~ 

P-ER .. 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIA NR: 0 0 0 1 6 0 () 

. 
REPUBLIKA E SHQIP~RISf; 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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fj>j KRYEINSPEKTORI 
~ ) . , ~ti~-- 

~ I J:> l..1 ~L"' 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

PER KETO ARSYE : 

VEND IM 
NR. }!J 5 DA~~~/ 8f /202 J 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

SERIANR: 0001115 

' REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

-~~~--- -- 
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e ~obe, 
·___:__:c_:__t...:..- --=--.L__-'--"~'----==_:__'-------=~-=-----=::....:::.._-~~.!.._.s!.~t)-'--C, / _teke. 

Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv . · ·~ 
Bazuar ne Ligjin nr. 1.0 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, ... ioba 
qe duhet te paguhet sipasvendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervaj es! 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . ''· 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjetejditeve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit=Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

, 
SERIANR: -0001351 

. . VENDIM .,..-. . 
NR. J ~{,( DATE !)Cf 1 o ~/202 Jj 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

...----M-· .· --- 
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